Kính gửi: Ban tự quản các Thôn, Buôn thuộc xã Ea Bhốk;

       Ban tự quản các Thôn, Buôn thuộc các xã Ea Ning, Dray Bhăng có

địa bàn lân cận xã Ea Bhốk.

Thực hiện kế hoạch số 895/KH-UBND ngày 06/5/2023 của UBND Huyện Cư

Kuin về việc huy động trẻ đến trường và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2023-

2024;

Thực hiện quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2023 của

UBND huyện Cư Kuin về việc phân tuyến địa bàn và giao chỉ tiêu tuyển sinh các lớp

đầu cấp đối với giáo dục mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện, năm học 2023 –

2024.

Thực hiện văn bản số 03/PA-UBND ngày 05/6/2024 của UBND xã Ea Bhôk

về việc tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2024;

Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu kính nhờ Ban tự quản các thôn buôn thông

báo đến toàn thể học sinh và cha mẹ học sinh Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học

2023-2024 của Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu như sau:

1.Thời gian tuyển sinh :

- Từ ngày 03/7/2023 đến ngày 06/7/2023;

- Ban tuyển sinh nhận hồ sơ tuyển sinh lớp 6 vào các buổi sáng từ 7h30’ đến

11h00.

 2. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

   - Học bạ tiểu học (bản chính);

- Giấy khai sinh (bản sao, hoặc bản pho to công chứng từ bản chính) hợp lệ,

đúng quy định;

- Đơn xin nhập học;

- Các giấy tờ ưu tiên khác nếu có như: Sổ hộ nghèo, Sổ cận nghèo, Giấy chứng

nhận thương binh, bệnh binh của cha mẹ học sinh,.. (Tất cả giấy tờ ưu tiên phải

Pho to công chứng);

Quý vị phụ huynh có thể nộp hồ sơ trực tuyến tại trang web:

https://sgddaklak.tuyensinh.bitechco.com/ sau khi có thông báo trúng tuyển nộp các

hồ sơ nhập học về nhà trường.

3. Đối tượng tuyển sinh:

- Tất cả học sinh trong độ tuổi quy định và đã hoàn thành chương trình Tiểu

học.

- Học sinh thuộc địa bàn tuyển sinh theo phân tuyến địa bàn tuyển sinh của

UBND huyện Cư Kuin: có hộ khẩu thường trú tại xã Ea Bhốk và địa bàn lân cận

thuộc các xã Ea Ning, Dray Bhăng.

4. Dự kiến số lớp, số học sinh cần tuyển:

UBND HUYỆN CƯ KUIN
TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09/TB-NĐC

V/v tuyển sinh lớp 6 năm học 2023- 2024

 Ea Bhốk, ngày 26 tháng 6 năm 2023

https://sgddaklak.tuyensinh.bitechco.com/

- Số lớp 6: 05 lớp.

- Số học sinh dự kiến: 165 em.

- Khi học sinh và cha mẹ học sinh đến nộp hồ sơ phải thực hiện đầy đủ các

biện pháp phòng chống dịch Covid-19.

Nhận được Công văn này rất mong Ban tự quản các thôn, buôn thông báo đến

học sinh và cha mẹ học sinh được biết để thực hiện.

Vậy Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu thông báo đến toàn thể học sinh đã

hoàn thành chương trình tiểu học và cha mẹ học sinh được biết để nộp hồ sơ tuyển

sinh lớp 6 cho con đúng thời gian quy định. Mọi sự chậm trễ của quý phụ huynh nhà

trường sẽ không chịu trách nhiệm./.

Mọi thông tin xin liên hệ số điện thoại: Thầy Hạnh: 0982220292; Thầy Hùng:

0905798904 để được hướng dẫn.

Nơi nhận:

- Như trên (để t/b);

- Lưu VT, TS.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Duy Hạnh

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 6 NĂM HỌC 2023 - 2024

TT Tên sách Tên tác giả Nhà xuất bản

1

Ngữ văn 6

Tập 1
Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên) Giáo dục Việt Nam

Ngữ văn 6

Tập 2

Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên)
Giáo dục Việt Nam

2
Toán 6 Tập 1

Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên) Giáo dục Việt Nam

Toán 6 Tập 2 Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên) Giáo dục Việt Nam

3
Tiếng Anh 6 i-

Learn Smart

World

Võ Đại Phúc (Tổng Chủ biên) Đại học Sư phạm TP

Hồ Chí Minh

4
Giáo dục công

dân 6
Nguyễn Thị Toan (Tổng Chủ biên) Giáo dục Việt Nam

5
Khoa học tự

nhiên 6
Cao Cự Giác (Tổng Chủ biên, kiêm Chủ biên) Giáo dục Việt Nam

6
Lịch sử và Địa

lí 6

Nguyễn Kim Hồng (Tổng Chủ biên phần Địa lí),

Hà Bích Liên (Chủ biên phần Lịch sử), Phạm Thị

Bình (Chủ biên phần Địa lí)

Giáo dục Việt Nam

7 Tin học 6
Nguyễn Chí Công, Hà Đặng Cao Tùng, Đinh Thị

Hạnh Mai, Hoàng Thị Mai

Giáo dục Việt Nam

8 Công nghệ 6
Bùi Văn Hồng (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Cẩm

Vân (Chủ biên), Trần Văn Sỹ
Giáo dục Việt Nam

9 Âm nhạc 6

Hoàng Long, Đỗ Thị Minh Chính (đồng Tổng

chủ biên), Vũ Mai Lan (Chủ biên)

Giáo dục Việt Nam

10 Mĩ thuật 6

Đoàn Thị Mỹ Hương, Đinh Gia Lê (đồng Tổng

chủ biên), Phạm Thị Chỉnh, Phạm Minh Phong

(đồng Chủ biên)

Giáo dục Việt Nam

11
Giáo dục

thể chất 6

Hồ Đắc Sơn, Nguyễn Duy Quyết (đồng Tổng Chủ

biên), Nguyễn Việt Hoàn, Nguyễn Mạnh Toàn

(đồng Chủ biên)

Giáo dục Việt Nam

12

Hoạt động trải

nghiệm, Hướng

nghiệp 6

Đinh Thị Kim Thoa, Vũ Quang Tuyên (đồng

Tổng chủ biên), Vũ Đình Bảy, Trần Thị Quỳnh

Trang (đồng Chủ biên)
Giáo dục Việt Nam